
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. JAV47608

850 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Lägenhet med 2 Sovrum med 45m² terrass till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

2
Sovrum  

1
Badrum  

83m²
Planlösning  

45m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär frontlinjelägenhet med fantastisk
panoramautsikt över havet till salu med ett privilegierat
läge i Montañar de Jávea.

Detta unika hem är oslagbart beläget mellan Arenal-stranden och hamnen i Jávea.
Denna duplexlägenhet ligger på första raden och i en privat och sluten urbanisering.
Huset har täckt parkering och gemensamma utrymmen, samt en vacker gemensam
pool och ett stort solarium med gräs och öppen utsikt över Jáveabukten.

Vi når komplexet genom en automatisk dörr som leder oss till parkeringsplatsen, där
vi har vårt privata utrymme precis bredvid entrén, även privat, till lägenheten.

Väl inne, på bottenvåningen hittar vi ett stort vardagsrum med stora fönster som
släpper in rikligt med ljus i rummet och erbjuder vacker utsikt över Montañar och
havet. Korsar fönstren, det finns en fantastisk terrass med havsutsikt, omgiven av
grönska. Ett utrustat kök, med tvättstuga och en toalett kompletterar denna våning.

Vackra trappor leder oss till övervåningen, där vi hittar två dubbelrum med utsikt som
delar en fantastisk terrass med panoramautsikt över hela Jáveabukten och hamnen.
Ett stort komplett badrum och en tredje terrass också med havsutsikt kompletterar
denna övre våning.

Som extra finns på bottenvåningen en grill- och paelleroplats för att njuta av
utomhuskvällar. Huset har centralvärme, nyligen uppdaterad, och en öppen spis.

Det är en exklusiv duplex, tack vare dess privata tillgång till både exteriören och
parkeringsplatsen, dess stora terrasser och dess speciella konfiguration. Kontakta
oss.

lucasfox.se/go/jav47608

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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